2023 年 4 月 4日

各 位

プリベントメディカル株式会社

4 月 5 日(水)は営業時間を変更いたします

 誠に勝手ながら、4 月 5 日は全社社内研修のため、下記のとおり営業時間を変更いたします。ご不便をお掛け

いたしますが、予めご了承いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

＜営業時間変更日時＞

2023 年 4月 5日(水) 9:00〜15:00

(通常の営業時間は 9:00〜18:00 となっております)

＜営業時間が変更となる業務＞

・東京都無料 PCR 検査事業

・サービスデスクお問合せ対応

・その他、ご来社への対応

※ハイグレードメディカルコンシェルジュ、コールセンター、オンラインショップは通常どおり営業しておりま

す。

プリベントメディカル株式会社 広報部

TEL.03-5643-8403 FAX.03-6685-1225

https://preventme.co.jp/

以上